
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovrne

EocHa II XepqeroBvHa
Lleurpanua 6axxa

6ocHe r Xepqeroaxue

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka d) i dlana 70. stav (l), (4) i (6) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39114 i 5912\, elana 50. stav ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
UV-104-01-l-l16ll5 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l1l2l od 28.04.2021. godine, broj:
UV-104-01-l-1425-l5l2l d29.06.2021. godine i broj: UV -122-01-l -2029-l | 122 od28. novembra 2022.
godine, dlana 13. stav (2) tadka c) i dlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama, broj: UV-122-02-l-
829-12123 od 30.03.2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke robe - klime i konvektori za potrebe Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine - lot I

ilan I .

Ovom odlukom poni5tava se postupakjavne nabavke robe - klime i konvektori za potrebe Centralnog ureda
Cenhalne banke Bosne i Hercegovine - lot l, procijenjene wijednosti u imosu 8.000,00 KM, iz razloga
jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

e lan 3.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, www.cbbh.ba.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke robe klime i konvektori, pokrenut je Odlukom, broj: 150-16-35-526-2124 MM
od 09.02.2024. godine. U skladu s tim, Centralna banka na portalu Javnih nabavki objavila Obavje$tenje o
nabavci broj: 1370-7 -l -235-3-162124 objavljeno 25.03.2024. godine.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 05.04.2024. godine blagovremenoje dostavljena je jedna
ponuda za LOT I ponutlada:

- TERMOHOLDING d.o.o.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izvrSila pregled i ocjenu
ponude i konstatovala da ponuda ne ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji iz sljedeiih
razloga:

Ponudad nije popunio obrazac za cijenu ponude na nadin kakoje zahtijevano tenderskom dokumentacijom
jer isti nije u obrascu za cijenu upisao.,nazit' proizvoda i zemlju porijekla". Nadalje ponudad nije popunio
nacrl ugovora na naein zahtijevan tenderskom dokumentacijom u kojoj se navodi: ,,Sastavni dio ov'e

tenderske dokumentacije je Nacrt ugovora, u koji su uneseni osnowri elemenli. Ponudaii su duini uz ponudu

lliiiiilii:1iilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Maraala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala I (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

Broj: 150-1G35-526 S t24 MM
Sarajevo, 2.o6' 2024. godine

ilan 2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje zajavne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine, Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i
Odjeljenje za raiunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.



dosloyiti popunjen, ovjeren i potpisan nacrt ugovora na mjestu predvitlenom za polpis istog za svaki lol za
koj i dos t av U aj u ponudu."

Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-878-lll24 od 07.05.2024. godine i
Izvjestajem o radu sa preporukom, broj: 149- l6-35-878 -12124 od 07.05.2024. godine dala preporuku kao u
dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloiiti lalbaUredu za razmatranje Zalbi putem Centralne banke

Bosne i Hercegovine u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
guvemerki,
viceguvernerima
predsjedniku i tlanovima komisije
Odjeljenju za raaunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
Odjelj€nju za zajedniake poslove

Ponudatima (original)
u spis predmeta (original)
arhiva


